Протокол ЛЬ 2

заседания совета Д 002.213.04 по защите кандидатских и докторских диссертаций в
Федеральном государственном бюджетном учреждении науки Инстиryте проблем

экологии и эволюции им. А.Н.Северцова Российской академии наук
от 31 мая 2019 года.

Повестка дня

1. Прием к защите диссертациина соискание ученой степени доктора биологических
наук

Гришина Елена Анатольевна
тема:

<<trIммуно_биологические основы патогенеза кишечных нематодозов>
специальность 03.02.11 - паразитология

Научный консультант - д.м.н. .Щовгалев Анатолий Семенович

СЛУШАЛИ:
о приеме к защите диссертации

биологических наук
Гришина Елена

тема:
<<IIммуно_биологические основы патогенеза кишечных нематодозов>)

специальность 03.02.11 - паразитология

ПОСТАНОВИЛИ:
1) Принять к защите названную выше диссертацию Гришиной Е.А.;
2) Назначить официальных оппонентов: д.б.н. Извекову Г. И.о д.б.н. Новик Т. С.о

д.б.н. Кугырева И. А.;
3) Назначить ведущую организацию:
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования <<Кемеровский государственный медицинский упиверситет МЗ РФ>).

4) Назначить даry защиты диссертации: 15 октября 2019 г.;
4) Разрешить печать автореферата;
5) Утверлить список дополнительной рассылки автореферата.

С.о.Мовесян

на соискание ученой степепи доктора

Анатольевна

Председатель совета

ffis /эа ЕtФ.|*ъ.Ъ:"{.|}z'"х^'€L' -

""%"*WWý
К.ftипяп+ц

.J- l
й-{, - Т.А.Малютина